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Zastavka: Varnsdorf,Studanka

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 22 22J
6 22L 45RAEH
7 23V
8 22L
9 22V 52L
10 22L
11 221 52L
12 22L
13 02ZA 22 52L
14 17Z8A 22L 427/
15 22 52L
16 22V
17 22L 52L
18 22V
19 22L 52L
20 22B 52v
21 22V
22 22V 50S
23 20V
0 10S
Poznamky: .
S jede jen do zastavky Sluknov,zamek-terminal
L jede jen do zastavky Lobendava
V jede jen do zastavky Velky Senov,nam.
R jede jen do zastavky Rumburk,Bytex 01
A nejede pfes zastavku Rumburk,odstavné park.
Z jede jen do zastavky Rumburk,Zel.st.
B
J jede jen do zastavky Jifikov,nam.
nejede 7.3., 1.4., 0d 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Varnsdorf-Rumburk-Jifikov-Sluknov-Velky Senov-Lobendava,Severni

Min. Zastavka
Varnsdorf,zel.st.
Varnsdorf,hotel Sport
Varnsdorf,sportovni hala
Varnsdorf,aut.nadr.
Varnsdorf,Kaufland
Varnsdorf,Cs.mladeze

¥ Varnsdorf,Studanka

3 Rumburk,odstavné park.
6 Rumburk,Krasnolipska
8 Rumburk,Bytex 01

10 Rumburk,zel.st.

12 Rumburk,Desta

14 Rumburk,zamecek

15 Jifikov,pfedmésti

17 Jifikov,koup.

20 Jifikov,nam.

22 Jifikov,kopec

24 Sluknov,Kralovstvi,samota

Linka &. 512410 Varnsdorf-Rumburk-Jifikov-Sluknov-Velky Senov-Lobendava,Severni
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Zéna
371
371
371
371
371
371
372
381
381
381
381
381
381
382
382
382
382
391

26
28
29
31
32
34
36
37
39
40
42
43
45
47
52
54
55

jede jen do zastavky Velky Senov,ndm. a déle jako linka 408 do zastavky Mikula$ovice,stfedni-$kola

Plati od 7.3.2021

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

Zastavka, pokracovani

Sluknov,Kralovstvi kfizek
Sluknov,Kralovstvi,kostel

Sluknov,Kralovstvi,Jednota
Sluknov,Kralovstvi,pfadelna

Sluknov,Benar
Sluknov,zamek-terminal
Sluknov,garaze
Sluknov,Cisafsky
Sluknov,Cisatsky,lom
Velky Senov,Zel.st.
Velky Senov,Benzina
Velky Senov,nam.
Lipova,U pomniku
Lipova

Lobendava
Lobendava,Severni,Zatisi
Lobendava,Severni

Zéna
391
391
391
391
391
391
391
391
391
392
392
392
395
395
396
396
396
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